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Besfort Rrecaj

Siguria kolektive ndërkombëtare dhe NATO

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adisa Qazim Muharremi 190401100472

2 Agnesa Sadik Bojaj 190401100009

3 Altin Fatmir Havolli 190401100277

4 Anita Visar Xheladini 190401100112

5 Antigona Elmaz Blenishti 190401100579

6 Arlind Afrim Vitija 190401100460

7 Art Albehar Mullahasani 180401100173

8 Aulona Visar Bytyqi 180401100233

9 Baton Esat Zeqiri 90401100626

10 Blearta Enver Gubetini 190401100042

11 Blendi Mërgim Bekteshi 190401100577

12 Daorsa Ilir Berisha 190401100548

13 Doruntina Naser Bujupi 180401100286

14 Doruntina Sevdaim Krasniqi 190401100485

15 Drenusha Fadil Shala 190401100171

16 Eda Erduan Janjevaliu 190401100181

17 Erion Fahri Maloku 190401100141

18 Erona Milaim Preniqi 190401100298

19 Granit Azem Çitaku 170401100141

20 Gresa Afrim Rrahmani 190401100317

21 Halil Rexhe Bujupaj 170401100682

22 Jetmire Murat Tora 180401100162

23 Kaltrinë Hysni Hyseni 190401100142

24 Majlinda Hazir Morina 190401100017

25 Marigonë Hilmi Uka 190401100623

26 Mimoza Qamil Maqedonci 190401100209

27 Nora Gegë Dodaj 190401100019

28 Perparim Rasim Dushi 190401100008
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29 Rejhane Sadik Rrahmani 160401100502

30 Shkelqim Fatmir Kusari 190401100083

31 Sulltan Adem Qallapeku 190401100093

32 Toska Fitim Hasani 190401100100

33 Valmire Jahir Jahiri 190401100069

34 Verona Ukshin Menxhiqi 190401100514

35 Viona Faruk Bunjaku 190401100177

Nënshkrimi2 / 2

Printuar më: 1/24/2022/  14:44:18

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

             Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA"
                                   University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Provimi mbahet më datë: 26.01.2022

12:00, D3


